МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 18.10.2016г.                                           № 324

Во изменение   приказа   отдела образования от 30.09.2016 № 299

«Об утверждении сроков проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Печенгском районе в 2016/2017 учебном году»

На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от

12.10.2016 № 1836 «О проведении в 2016 году региональных проверочных работ по

математике базового и профильного уровней для обучающихся, осваивающих

образовательные программы среднего общего образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести   в приказ отдела образования   администрации муниципального образования

Печенгский район от 30.09.2016 № 299 «Об утверждении сроков проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Печенгском районе в

2016/2017 учебном году» следующие изменения:

-  пункт   1 изложить в новой редакции:

«1. Установить сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в Печенгском районе в 2016 – 2017 учебном году для 4 – 11 классов:
 12.10.2016 – по биологии, информатике и ИКТ;
 13.10.2016 – по обществознанию;
 14.10.2016 – по литературе, экологии;
 18.10.2016 – по праву, химии, русский язык (в 4 классах);
 19.10.2016 – по английскому языку, технологии, математика (в 4 классах);
 20.10.2016 – по географии, астрономии;
 21.10.2016 – по физике, искусству (мировой художественной культуре);
 26.10.2016 – по экономике, русскому языку;
 27.10.2016 – по математике, физической культуре.
 28.10.2016 – по истории, основам безопасности жизнедеятельности».

И.о. начальника отдела образования                                               Т.И.Лобанова